ПРОТОКОЛ

подведения итогов конкурса рисунков, посвященных Международному

Дню борьбы с коррупцией

  11.12.2017 г.

 Комиссия в составе:

1.  К. С. Евдокимов, председатель Комитета образования администрации

муниципального района «Карымский район», председатель комиссии;

2. А. В. Логушева, главный специалист Комитета образования

администрации муниципального района «Карымский район»;

3.  Л. С. Кондратюк, преподаватель муниципального образовательного

учреждения дополнительного  образования Школа «Мир искусства;

рассмотрела  представленные работы, посвященные Международному Дню

борьбы с коррупцией.

      Всего представлен 41 рисунок, из следующих образовательных

учреждений: МОУ ООШ с. Кайдалово, МОУ СОШ № 1 п. Карымское, Дом

творчества п. Карымское,  Школа «Мир искусства», МОУ СОШ № 2 п.

Карымское, МОУ ООШ с. Кадахта, МОУ СОШ п. Курорт-Дарасун, МОУ

ООШ с. Маяки.

      По результатам рассмотрения комиссия решила:

     1. Определить дипломантами конкурса рисунков, посвященных

Международному Дню борьбы с коррупцией:

№

п/п

ФИО авторов работ возраст/класс ОУ Примечание

1 Чеботарѐва Ксения 12 лет Школа «Мир

искусства»

2 Чурикова Светлана,

Шастина Кристина

6 класс МОУ СОШ № 1

п. Карымское

совместная

работа «Завтрак

взяточника»

3 Сорокина Екатерина 8 класс МОУ ООШ с.

Кайдалово

4 Кривошеева Дарья 10 лет Дом творчества

п. Карымское

      2. Наградить грамотами за активное участие в конкурсе рисунков,

посвященных Международному Дню борьбы с коррупцией:

№

п/п

ФИО авторов работ возраст

/класс

ОУ Примечание

1 Максименко Татьяна 12 лет МОУ СОШ № 2 п.

Карымское

2 Бабичев Дмитрий 12 лет МОУ СОШ № 2 п.

Карымское

3 Белоножко Ксения   МОУ СОШ № 2 п.

Карымское

4 Серегина Анна 7 класс МОУ ООШ с. Кадахта

5 Федорова Дарья  7 класс МОУ ООШ с. Кадахта

6 Авдиенко Дмитрий 7 класс МОУ ООШ с. Кадахта

7 Андреева Елена 5 класс МОУ ООШ с.

Кайдалово

8 Бронникова Елена 8 класс МОУ ООШ с.

Кайдалово

9 Михайлова Дарья 6 класс МОУ ООШ с.

Кайдалово

10 Пакулова Полина  6 класс МОУ ООШ с.

Кайдалово

11 Губарева Наталья 8 класс МОУ ООШ с.

Кайдалово

12 Калинина Кристина 6 класс МОУ ООШ с.

Кайдалово

13 Власова Виктория 8 класс МОУ СОШ п. Курорт-

Дарасун

14 Гусева  Алена 9 класс МОУ СОШ п. Курорт-

Дарасун

15 Бушина Виктория,

Липатникова Ирина

 МОУ СОШ п. Курорт-

Дарасун

совместная работа

«Не стань

игрушкой в руках

других»

16 Бушина Виктория,

Липатникова Ирина

 МОУ СОШ п. Курорт-

Дарасун

совместная работа

«Стань

свободным!

Скажи нет

коррупции»

17 Литвинцева Ольга,

Исакова Валентина

 МОУ СОШ п. Курорт-

Дарасун

совместная работа

18 Мезенцева Снежана  МОУ ООШ с. Маяки

19 Жапова Диана  МОУ ООШ с. Маяки

20 Аллабердин Евгений  МОУ ООШ с. Маяки

21 Игумнова Елена 10 лет Дом творчества п.

Карымское

22 Денисова Ольга 10 лет Дом творчества п.

Карымское

23 Батеева Татьяна 12 лет Дом творчества п.

Карымское

24 Калганов Никита 12 лет Школа «Мир искусства» «Чистые руки

закона»

25 Родионова Алина 12 лет Школа «Мир искусства» «Нет коррупции

во власти»

26 Перепелица Юлиана 12 лет Школа «Мир искусства» «Здоровье без

коррупции»

27 Кулик Софья 11 лет Школа «Мир искусства» «Нет коррупции»

28 Номоконов Данил 13 лет Школа «Мир искусства» «Надо жить

честно»

29 Куклина Софья 12 лет Школа «Мир искусства» «Нет коррупции»

30 Плотникова Юлия  13 лет Школа «Мир искусства» «Лекарство от

коррупции»

31 Семѐнова Диана 12 лет Школа «Мир искусства» «Нет коррупции

во власти»

32 Лукьянова Анастасия 6 класс МОУ СОШ № 1 п.

Карымское

33 Сауткина Диана 6 класс МОУ СОШ № 1 п.

Карымское

34 Пакулова Елизавета 7 класс МОУ СОШ № 1 п.

Карымское

«Расхититель гос.

средств»

35 Стафеева Дарья 7 класс МОУ СОШ № 1 п.

Карымское

«Скажем «нет»

коррупции»

36 Коваль Светлана,

Зубова Ольга,

Сергеева Любовь

9 класс МОУ СОШ № 1 п.

Карымское

совместная работа

«Коррупции –

нет!»

37 Никифорова Ксения 5 класс МОУ СОШ № 1 п.

Карымское

«Взятку взял…»

Председатель комиссии                                                               К. С. Евдокимов